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【附件二】  

宜蘭縣宜蘭市凱旋國小家長會 113學年度第二次委員會會議紀錄 

時間：民國 114 年 01 月 15 日（星期三）18：20 地點：凱旋宴會廣場 

主席：周威逸會長   記錄：李元煌 

一、 會議開始，報告出席人數：應到 31 人，實到 14 人，達法定開會人數。 

二、通過本次會議議程。 

三、主席致詞：略。 

四、校務工作報告：略。 

五、提案討論： 

  (一)審議 113學年度經費收支執行情形。 

決議：依提案通過。 

  (二)臨時動議：無 

六、主席結論：略。 

七、散會。18 時 40 分 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



收入編號 日期 收支出摘要 收入 支出 餘額

存簿移交，存簿餘額 $1,502,726 $1,502,726 

收入1 113.10.18 一般捐款(周威逸君 50000元) $50,000 $1,552,726 

收入2 113.10.29 林鴻集君 指定捐款直笛隊 $6,000 $1,558,726 

收入3 113.10.30

一般捐款(何宜晉 3000 黃宜強 10000 八六股份有限公司 2000 林麗

萍 3000 簡膺哲 5000 余文雄 3000 林聰明 3000 黃金漳 3000 林詩

韻 3000 劉黃謝堯 1000 中華民國補習教育全國總會 1000 宜蘭市家

長會長聯誼會 1000 張聖謙 10000 美好企業 2000  曾漵平 2000 范

樹男 2000 鍾宛婷 3000)

指定捐款 5000(程孟暉君 指定直笛隊)

$62,000 $1,620,726 

收入4 113.10.30 石櫻如君 指定捐款直笛隊 $2,000 $1,622,726 

收入5 113.11.07 一般捐款:林志全君 $3,000 $1,625,726 

收入6 113.11.14 一般捐款:林佩珍君 $60,000 $1,685,726 

收入7 113.12.13 周威逸君 指定捐款直笛隊 $3,000 $1,688,726 

收入8 113.12.17 周威逸君 指定款直笛隊 $930 $1,689,656 

收入9 113/11/13 存簿利息 $3,224 $1,692,880 

收入10 113/11/13 存簿利息 $3,224 $1,696,104 

收入11 113/12/21 存簿利息 $4,161 $1,700,265 

收入12 114/1/6 113年度第一學期家長會費 $47,900 $1,748,165 

收入13 114/1/7 永豐機電科技工程有限公司:指定捐款家長會文康活動 $2,000 $1,750,165 

$1,750,165 

支出1 113.09.13 113學年度第1學期班親會便當 $3,510 $1,746,655 

支出2 113.09.11 迎新活動西點 $2,695 $1,743,960 

支出3 113.09.28 補發教師節禮券 $1,500 $1,742,460 

支出4 113.10.11 113全國學童盃足球賽--午餐膳食費 $2,640 $1,739,820 

支出5 113.10.11 113全國學童盃足球賽--午餐膳食費 $1,540 $1,738,280 

支出6 113.10.23 家長會交接邀請函郵寄費 $975 $1,737,305 

支出7 113.11.07 家長會感恩餐會桌巾 $1,000 $1,736,305 

支出8 113.11.20 種蘿蔔-熱血大哥追夢計畫書籍*3 $546 $1,735,759 

支出9 113.11.08 萬聖節活動-11/8英文闖關活動 $930 $1,734,829 

支出10 113.11.07 捐款宜蘭國中家長會 $1,000 $1,733,829 

支出11 113.11.01 捐款宜蘭高商家長會 $1,000 $1,732,829 

支出12 113.10.25 捐款中華國中家長會 $1,000 $1,731,829 

支出13 113.11.27 113年宜蘭田徑錦標膳食費 $910 $1,730,919 

支出14 113.12.07 程羽希-台大校友盃第16屆英語演講比賽餐點補助 $432 $1,730,487 

支出15 113.11.21 113年宜蘭田徑錦標賽膳食費 $249 $1,730,238 

支出16 113.10.29 林鴻集君 指定支出直笛隊-購買聯合勸募禮券 $6,000 $1,724,238 

$1,724,238 

$1,750,165 $25,927 $1,724,238 

【附件三】 宜蘭縣凱旋國小家長委員會113學年度收支明細表 114.1.10製表

 



憑證 日期 收支出摘要 收入(預算) 結餘 備註

01 存簿移交，餘款 1,502,726 1,502,726 1,502,726 1,502,726 

原保留仁愛基金203,049元

協助發展英語交流活動200,604元

足球指定捐款1,623元

直笛指定捐款26,272元

畢業班宿營活動3,987元

遙控器保證金10,000元

指定捐款文化教育發展基金20,000元

指定捐款充實學校設備96,280元

指定閱讀好書募集58,108元

指定輔導室10,000元

指定五忠2,000元

非指定用途855,803元

總共1,502,726元(將40萬以定存方式

滾存)

收入1 113.10.18 50000 一般捐款(周威逸君 50000元)

收入3 113.10.30 57,000

一般捐款

何宜晉 3000 黃宜強 10000

八六股份有限公司 2000

林麗萍 3000 簡膺哲 5000

余文雄 3000 林聰明 3000

黃金漳 3000 林詩韻 3000

劉黃謝堯 1000

中華民國補習教育全國總會 1000

宜蘭市家長會長聯誼會 1000

美好企業 2000  曾漵平 2000

范樹男 2000 鍾宛婷 3000

張聖謙 10000

收入6 113.11.14 60,000 一般捐款:林佩珍君

收入5 113.11.07 3000 一般捐款:林志全君

收入2 113.10.29 6000 林鴻集君 指定捐款直笛隊

收入3 113.10.30 5000 程孟暉君 指定捐款直笛隊

收入4 113.10.30 2000 石櫻如君 指定捐款直笛隊

收入7 113.12.13 3000 周威逸君 指定捐款直笛隊

收入8 113.12.17 930 周威逸君 指定款直笛隊

收入13 114/1/7 2000
永豐機電科技工程有限公司:指定捐

款家長會文康活動

收入12 114/1/6 47900 113年度第一學期家長會費

收入9 113/11/13 3224 存簿利息

收入10 113/11/13 3224 存簿利息

收入11 113/12/21 4161 存簿利息

小計 2,096,526 1,750,165 1,750,165 

13,000 05 存簿利息收入 10,609 1,750,165 

07.其他 0 0 1,750,165 

06 校慶運動會捐款 298,800 1,750,165 

03 專案捐款 18,930 1,691,656 

04會費收入 92,000 47,900 1,739,556 

0 

【附件四】宜蘭縣凱旋國小家長委員會113學年度經費執行分項明細表 114.1.10製表

實際收入

02 一般捐款：委員顧問捐款 190,000 170,000 1,672,726 

 



憑證 日期 支出摘要 預算 支出 餘額 備註

01 本會辦公行政費用 3,000
印製名片、邀請卡、意見調查

表。

支出6 113.10.23 家長會交接邀請函郵寄費 975 

支出7 113.11.07 家長會感恩餐會桌巾 1,000 

小計 3,000 1,975 1,025 

02 本會召開會議支出 8,000 開會誤餐費每餐90元

小計 8,000 0 8,000 

03 本會辦理(協辦)活動支出 60,000

家長會家庭教育活動、英語加深

加廣學習、家長學習成長課程、

學生才藝競賽、迎新活動等

支出1 113.09.13 113學年度第1學期班親會便當 3,510 

支出2 113.09.11 迎新活動西點 2,695 

小計 60,000 6,205 53,795 

04 本會婚喪喜慶 20,000
委員、學生、教職員，婚喪喜

慶、急難等禮金、慰問金

支出10 113.11.07 捐款宜蘭國中家長會 1,000 

支出11 113.11.01 捐款宜蘭高商家長會 1,000 

支出12 113.10.25 捐款中華國中家長會 1,000 

小計 20,000 3,000 17,000 

05 聘書、紀念品等 13,000
顧問聘書、委員當選證書、致贈

捐資興學者紀念品等

小計 13,000 0 13,000 

06 志工聯誼活動及裝備等補助 14,800 志工37位，每人約400元

小計 14,800 0 14,800 

07 校慶運動會 100,000 
校刊、場地佈置、園遊會、表演

補助

小計 100,000 0 100,000 

08 畢業典禮 90,000 
當屆畢業生紀念品、活動場地佈

置

小計 90,000 0 90,000 

09 兒童節活動 62,000 620人，每人約100元

小計 62,000 0 62,000 

10 教師節禮物 41,000
編制內及整學期代課教師每人

500元82人

支出3 113.09.28 補發教師節禮券 1,500 

小計 41,000 1,500 39,500 

11 補助指導學生對外比賽 30,000
補助師生對外比賽(指導含獎勵

金--未支領指導費用者)

小計 30,000 0 30,000 

12 參賽活動補助、校外教學 40,000 參賽活動補助（1人1天100元）

支出4 113.10.11 113全國學童盃足球賽--午餐膳食費 2,640 

支出5 113.10.11
113全國學童盃足球賽--足球賽午

餐膳食費
1,540 

支出9 113.11.08 萬聖節活動-11/8英文闖關活動 930 

支出13 113.11.27 113年宜蘭田徑錦標膳食費 910 

支出14 113.12.07
程羽希-台大校友盃第16屆英語演講比賽

餐點補助
432 

支出15 113.11.21 113年宜蘭田徑錦標賽膳食費 249 

小計 40,000 6,701 33,299 

13 指定圖書室相關活動 2,000 38屆指定

小計 2,000 0 2,000 

14 補助購買教學用品、設備等 110,000 獎勵、獎狀、E幣兌換獎勵品等

支出8 113.11.20 種蘿蔔-熱血大哥追夢計畫書籍*3 546 

小計 110,000 546 109,454 

15 仁愛基金 203,049 保留

小計 203,049 0 203,049 

16 指定足球捐款 16,623 38屆指定

小計 16,623 0 16,623 

17 指定直笛捐款 26,272 38屆指定

收入4 113.10.30 石櫻如君 指定捐款直笛隊 2,000 

收入3 113.10.30 程孟暉君 指定直笛隊 5,000 

收入2 113.10.29 林鴻集君 指定捐款直笛隊 6,000 

收入7 113.12.13 周威逸君 指定捐款直笛隊 3,000 

收入8 113.12.17 周威逸君 指定款直笛隊 930 

支出16 113.10.29
林鴻集君 指定支出直笛隊-購買聯合勸

募禮券 6,000 

小計 43,202 6,000 37,202 

18 其他指定捐款 0 

收入13 114/1/7
永豐機電科技工程有限公司:指定捐款家

長會文康活動
2,000 

小計 2,000 0 2,000 

19 補助畢業班宿營活動 3,987 前幾屆畢業班宿營活動剩餘

小計 3,987 0 3,987 

20 發展英語交流活動 200,604 
101學年度指定捐款100000元加

100學年度結餘100604元

小計 200,604 0 200,604 

21 遙控器押金 10,000 保留

小計 10,000 0 10,000 

22 指定捐款文化教育發展基金 20,000 第37屆指定

小計 20,000 0 20,000 

23 指定捐款充實教學設備 96,280 37、38屆指定

小計 96,280 0 96,280 

24 其他(指定閱讀好書募書活動) 58,108 

小計 58,108 0 

25 指定輔導室 10,000 38屆指定

小計 10,000 0 10,000 

26 指定五年忠班 2,000 38屆指定

小計 2,000 0 2,000 

27 歷年非指定結餘 855,803 

855,803 0 855,803 

總            計 2,115,456 25,927 1,724,238 40萬以定存方式處理  


